
26 m²

Dhoma e Dites

8.4m²

Kuzhine

13.3m²

Dhome Gjumi

6.8m²

Tualet

5 m²

Parahyrje

4 m²

Korridor

6.5m²

Hyrje

6 m²

Verande

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Parket Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Parket

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.50

-0.50

-0.50

-0.50

1
1

2 2

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLAN MOBILIMI
Model 1_ (1+1)
Sip. Banimi _70 m2
Sip. Verande_ 6 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri Kati / Plan Mobilimi

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20201 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLANIMETRI KATI
Model 1_ (1+1)
Sip. Banimi _70 m2
Sip. Verande_ 6 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Plan Dimensionimi

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20202 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLANIMETRI STRUKTURE
Model 1_ (1+1)
Sip. Banimi _70 m2
Sip. Verande_ 6 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Plan Strukture

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20203 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLANIMETRI CATIE
Model 1_ (1+1)
Sip. Banimi _70 m2
Sip. Verande_ 6 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri Catie

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20204 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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1
1

2
2

8 m²

Kuzhine

8.4 m²

Kuzhine

26 m²

Dhoma e Dites

6.8 m²

Tualet

4 m²

Korridor

6 m²

Hyrje

5 m²

Parahyrje
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PRERJE
Model 1_ (1+1)
Sip. Banimi _70 m2
Sip. Verande_ 6 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

PRERJE

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20205 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al



Ulluk Metalik Horizontal

Tjegulla Metalike Dekorative

Membrane Avull Izoluese 0.02mm

Shtrese OSB 11 mm

Profil Mbajtes Metalik

Kapriate Celiku e Galvanizuar

Izolim me Lesh Guri 5 cm

Profile Alumini Gipsi

Panel Gipsi

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Element strukture metalike 12 cm

Termoizolim me lesh xhami 8cm

Profile Kapese 'm'

Membrane Avull-izoluese

Panel Fiber Çimento 1 cm

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Element strukture metalike 8 cm

Termoizolim me lesh xhami 8cm

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

D1_ ÇATIA | MURI I JASHTEM
1:10

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Detaje

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20206 1/10

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

D3 _ MURI I BRENDSHEM
1:10



Pllake (2cm)

Kolle per ngjitje(1 cm)

Stirobeton (7 cm)

B/A Pllake themeli (30 cm)

Termoizolim EPS (5 cm)

Shtrese hidroizoluese (2 mm)

Beton i varfer (20 cm)

Zhavorr

Dhe i ngjeshur

B/A Pllake Themeli (30 cm)

Termoizolim EPS (5 cm)

Shtrese hidroizoluese (2 mm)

Tulle

Suva

Kapuç metalik

0.00

- 0.50

- 0.75

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

D2
1:10

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Detaje

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20207 1/10

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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+ 2.80

-0.50

0.00

+ 3.85

+ 4.25

Vetrate Xhami

Profile Hijezues

+ 2.80

+ 2.50

+ 1.00

0.00

-0.50

+ 4.60

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

Panel Fiber Cimento

RAL 1013 / 3028 / 6018

Tjegulla Dekorative Metalike

Kanate Druri

RAL 3028

RAL 6018

Panel Fiber Cimento

RAL 1013 Vetrate Xhami

Profile Hijezues

+ 4.46

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 1.00

+ 2.50

+ 4.27

+ 2.80

+ 2.50

0.00

-0.50

+ 1.90

+ 3.87

Tjegulla Dekorative Metalike

0.00

-0.50

0.00

-0.50

Panel Fiber Cimento

RAL 1013 / 3028 / 6018

Vetrate Xhami

Kanate Druri

RAL 3028

RAL 6018

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

Profile Hijezues

+ 2.80

+ 1.00

+ 2.50

+ 4.50

+ 2.80

+ 1.00

+ 2.50

+ 4.30

Tjegulla Dekorative Metalike

0.00

-0.50

0.00

-0.50

+ 2.80

+ 1.00

+ 2.50

+ 4.30

+ 2.80

+ 4.50

Panel Fiber Cimento

 RAL 1013

Panel Fiber Cimento

RAL 3028

Dekorative Metalike

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

FASADA
Model 1_ (1+1)
Sip. Banimi _70 m2
Sip. Verande_ 6 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

FASADA

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20208 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al



Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PAMJE 3D
Model 1_ (1+1)
Sip. Banimi _70 m2
Sip. Verande_ 6 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Pamje 3D

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20209 -

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

PAMJE NGA OBORRI I PASME

PAMJE NGA KOPSHTI BUJQESOR



.
.

21 m²

Dhoma e Ditës

5.6 m²

Kuzhinë

5.8 m²

Hyrje

7.8 m²

Korridor

11.5 m²

Dhomë Gjumi

6.8 m²

Tualet

16.3 m²

Dhomë Gjumi Çift

5 m²

Parahyrje

5 m²

Verandë

4 m²

Verandë

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Pllakë

Shtrimi: Pllakë

Shtrimi: Pllakë

Shtrimi: Pllakë

Shtrimi: Pllakë

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Pllakë1 1

2
2

-0.50

-0.50

-0.50

-0.50

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLAN MOBILIMI
Model 2_ (2+1)
Sip. Banimi _80 m2
Sip. Verande_ 5 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri Kati / Plan Mobilimi

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20201 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLANIMETRI KATI
Model 2_ (2+1)
Sip. Banimi _80 m2
Sip. Verande_ 5 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Plan Dimensionimi

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20202 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLANIMETRI STRUKTURE
Model 2_ (2+1)
Sip. Banimi _80 m2
Sip. Verande_ 5 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Plan Strukture

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20203 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLANIMETRI CATIE
Model 2_ (2+1)
Sip. Banimi _80 m2
Sip. Verande_ 5 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri Catie

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20204 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al



Prerje 2-2

Prerje 1-1

Tualet

5 m²

Parahyrje

5.8 m²

Hyrje

5.6 m²

Kuzhinë

21 m²

Dhoma e Ditës

7.8 m²

Korridor

5.6 m²

Kuzhinë

+ 2.80

0.00

+ 2.50

+ 4.35

+ 1.00

+ 2.80
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PRERJE
Model 2_ (2+1)
Sip. Banimi _80 m2
Sip. Verande_ 5 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

PRERJE

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20205 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al



Ulluk Metalik Horizontal

Tjegulla Metalike Dekorative

Membrane Avull Izoluese 0.02mm

Shtrese OSB 11 mm

Profil Mbajtes Metalik

Kapriate Celiku e Galvanizuar

Izolim me Lesh Guri 5 cm

Profile Alumini Gipsi

Panel Gipsi

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Element strukture metalike 12 cm

Termoizolim me lesh xhami 8cm

Profile Kapese 'm'

Membrane Avull-izoluese

Panel Fiber Çimento 1 cm

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Element strukture metalike 8 cm

Termoizolim me lesh xhami 8cm

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

D1_ ÇATIA | MURI I JASHTEM
1:10

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Detaje

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20206 1/10

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

D3 _ MURI I BRENDSHEM
1:10



Pllake (2cm)

Kolle per ngjitje(1 cm)

Stirobeton (7 cm)

B/A Pllake themeli (30 cm)

Termoizolim EPS (5 cm)

Shtrese hidroizoluese (2 mm)

Beton i varfer (20 cm)

Zhavorr

Dhe i ngjeshur

B/A Pllake Themeli (30 cm)

Termoizolim EPS (5 cm)

Shtrese hidroizoluese (2 mm)

Tulle

Suva

Kapuç metalik

0.00

- 0.50

- 0.75

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

D2
1:10

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Detaje

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20207 1/10

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

2020.04.27 
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Profil Hijezues

Kanate Druri

RAL 3028

RAL 6018

Veshje Fasade Sistem Kapot

Grafiato e ashper,  RAL 1013

Veshje Fasade Sistem Kapot

Grafiato e ashper,  RAL 5021

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 4.35

+ 1.00

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 4.20

+ 4.80

Sistem çatie me finiturë fletë të galvanizuar

Kanate Druri

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

Vetrate Xhami

Profil Hijezues

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 4.35

+ 1.00

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 4.20

+ 1.00

+ 4.80

Sistem çatie me finiturë fletë të galvanizuar

Kanate Druri

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

Vetrate Xhami
Profil Hijezues

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 4.35

+ 1.00

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 4.20

+ 1.00

+ 4.80

Sistem çatie me finiturë fletë të galvanizuar

Kanate Druri

RAL 5021

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

Kanate Druri

RAL 5021

Panel Fiber Cimento

RAL 1013

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 1.00

+ 2.80

0.00

-0.50

+ 2.50

+ 1.00

+ 4.35

+ 4.20

+ 4.80

Sistem çatie me finiturë fletë të galvanizuar

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

FASADA
Model 2_ (2+1)
Sip. Banimi _80 m2
Sip. Verande_ 5 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

FASADA

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20208 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al



Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PAMJE 3D
Model 2_ (2+1)
Sip. Banimi _80 m2
Sip. Verande_ 5 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Pamje 3D

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20209 -

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al

PAMJE NGA HYRJA

PAMJE NGA OBORRI



16.7 m²

Dhome Gjumi

16.8 m²

Dhome Gjumi Çift

12.1 m²

Dhome Gjumi

5 m²

Parahyrje

8.2 m²

Tualet

27.14 m²

Dhoma e Dites

4.8 m²

Kuzhine

6.75 m²

Korridor

7.3 m²

Hyrje

9 m²

Verande

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Parket

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Pllake

Shtrimi: Parket

2
2

1 1

0.00

0.00

0.00

0.00

-0.50

-0.50

-0.50

-0.50

-0.50

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLAN MOBILIMI
Model 3_ (3+1)
Sip. Banimi _105.1 m2
Sip. Verande_ 9 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

Planimetri Kati / Plan Mobilimi

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20201 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.
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PLANIMETRI STRUKTURE
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PLANIMETRI CATIE
Model 3_ (3+1)
Sip. Banimi _105.1 m2
Sip. Verande_ 9 m2
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

PRERJE
Model 3_ (3+1)
Sip. Banimi _105.1 m2
Sip. Verande_ 9 m2
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Ulluk Metalik Horizontal

Tjegulla Metalike Dekorative

Membrane Avull Izoluese 0.02mm

Shtrese OSB 11 mm

Profil Mbajtes Metalik

Kapriate Celiku e Galvanizuar

Izolim me Lesh Guri 5 cm

Profile Alumini Gipsi

Panel Gipsi

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Element strukture metalike 12 cm

Termoizolim me lesh xhami 8cm

Profile Kapese 'm'

Membrane Avull-izoluese

Panel Fiber Çimento 1 cm

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Element strukture metalike 8 cm

Termoizolim me lesh xhami 8cm

2 shtresa Panel Gipsi 1.25 cm

Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.

SHËNIME:

D1_ ÇATIA | MURI I JASHTEM
1:10
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Pllake (2cm)

Kolle per ngjitje(1 cm)

Stirobeton (7 cm)

B/A Pllake themeli (30 cm)

Termoizolim EPS (5 cm)

Shtrese hidroizoluese (2 mm)

Beton i varfer (20 cm)

Zhavorr

Dhe i ngjeshur

B/A Pllake Themeli (30 cm)

Termoizolim EPS (5 cm)

Shtrese hidroizoluese (2 mm)
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Suva
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.
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D2
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Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.
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FASADA
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Sip. Verande_ 9 m2

kodi i projektit

emërtimi i fletës

shkalla datanr. i fletës

jurtin@commonsense.studio

 Projekte Model per Rindertimin
 e Shtepive Individuale

A.1376ark.Jurtin HAJRO

emërtimi i projektit

klienti

FASADA

P 1927

Adresa : Rruga 'Naim Frashëri', Nr. 1, Tiranë
Email   : info@commonsense.studio
Cel       : + 355 67  36 51 480

projekti arkitektonik

projektues

10/04/20208 1/100

mario@commonsense.studioark.Mario ALLA

sindi@commonsense.studioark.Sindi BALLA

inxh. Elektrik Mustafa MALO            E.0138/2

inxh. Hidroteknik  Nikolin RISILIA    K.2163/1

inxh. Ndertimi  Arben DERVISHI      K.0215/6

klodian.malo@yahoo.com

niko@hydroanenergy.al

ave_consulting@yahoo.com

inxh. Mekanik       Artur DADO        M.0812/1
turi@hydroanenergy.al



Në mbështetje të ligjit nr.9380, datë 28.4.2005 "Për të drejtat e
autorit dhe të drejtat tjera të përafërta" të ndryshuar, botuese,
kopjimi ose ndryshimit, pa lejen paraprake të autorit është i
ndaluar. Sistemi i forcave  të rëndesës të këtij projekti është një
pjesë integrale e projektimit arkitektonik.
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